I/O模块
BNI IOL-302-002-K006
订购代码: BNI007Z
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-24-26-02
Subject to change without notice: 237483 ETIM 6.0: EC001599
BNI007Z_0.68_2021-05-27
1 / 2
功能安全性

I/O模块
BNI IOL-302-002-K006
订购代码: BNI007Z
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-24-26-02
Subject to change without notice: 237483 ETIM 6.0: EC001599
BNI007Z_0.68_2021-05-27
2 / 2
通用性参数
供货范围 标牌 (12x)
盲塞M12 (4x)
简要说明
形状 两行
许可/一致性 CE
EAC
WEEE
cULus
备注
参见简要说明
更多有关MTTF或B10d的信息请参见MTTF / B10d证书
所给出的MTTF / B10d数值并非约束性的购买及/或产品寿命承诺；这些数值只是经验值，对于产品属性没有约束力。这些数值说明也同样不会延长或以任何
形式影响缺陷索赔的时效期限..
Connector Drawings
数字输入/输出端口
PIN 1：+24V，0.2A
PIN 2：输入端/输出端2
PIN 3：0V/GND
PIN 4：输入端/输出端1
PIN 5：功能接地
IO-Link
PIN 1：+24V，1.5A，控制器
PIN 2：+24V，1.6A，执行器
PIN 3：GND，参考电势
PIN 4：C/Q，IO-Link DÜ通道